
C
E

K

L

P
F

A
D

B

J
VT
7

T
1

T
6

T
8

T
5

T
2

T
4

T
3

R

P
1

P
2

P
3H

b

b
c

b

d

a
c

b

a

a
c

N
er

ud
o

va

Zábřežská

Boženy Nemcové
N

em
o

cn
ič

ní

3

M

a
U

rg
en

tn
í p

ří
je

m

V
C

H
O

D
V

C
H

O
D

(P
O

U
ZE

 P
ĚŠ

Í)

V
C

H
O

D
(P

O
U

ZE
 P

ĚŠ
Í)

H
L

A
V

N
Í 

V
C

H
O

D

12
.

10
.

8.

1.

7.

11
.

13
.

3.
2.

4.
5.

6.

9.

1.
5.

8.
11

.
P

av
il

o
n 

R
O

R
L 

sá
l a

 a
m

b
ul

an
ce

K
o

žn
í a

m
b

ul
an

ce
St

ra
vo

va
cí

 p
ro

vo
z

2. 3.

6.
9.

12
.

V
še

o
b

ec
ná

 z
d

ra
vo

tn
í p

o
jiš

ťo
vn

a

G
yn

ek
o

lo
g

ic
ko

-p
o

ro
d

ni
ck

é 
o

d
d

ěl
en

í

O
d

d
ěl

en
í k

li
ni

ck
é 

o
nk

o
lo

g
ie

R
eh

ab
il

it
ač

ní
 o

d
d

ěl
en

í
K

P
R

, k
re

vn
í s

ku
p

in
y,

 p
ro

ti
lá

tk
y 

C
O

V
ID

-1
9

4.

7.
10

.
13

.

D
ět

sk
é 

o
d

d
ěl

en
í

O
čn

í o
d

d
ěl

en
í

U
ká

zk
a 

sa
ni

tn
íh

o
 v

o
zu

*
K

o
ng

re
so

vý
 s

ál

Začínáme v přízemí pavilonu R!

PROGRAM

DVEŘÍ
DNE OTEVŘENÝCH

6. 6. 2023   14:00 – 18:00 hod.

O
ri

en
ta

čn
í p

lá
n 

N
em

oc
ni

ce
 Š

um
pe

rk

w
w

w
.n

e
m

o
c

n
ic

e
s

u
m

p
e

rk
.c

z



 poradenství neurologické ambulance: jak rozpoznat příznaky cévní mozkové příhody *
 poradenství plicní ambulance: odvykání kouření *
 prohlídka prostor magnetické rezonance
 poradenství v oblasti výživy a zdravého životního stylu *
 staňte se členy věrnostního programu naší lékárny a získejte řadu výhod, připravili jsme si 

pro vás také promo akci a slevy na vybrané produkty, prezentace e-shopu e-lekarnik.cz *
 ukázka antidekubitních pomůcek

 * v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R

 prohlídka oddělení
 tělocvična č. 2 - jak na bolavá záda, kurz cvičení

 KAPACITA 8 OSOB, ČASY CVIČENÍ: 14:00-14:20, 14:30-14:50, 15:00-15:20, 
15:30-15:50, 16:00-16:20, 16:30-16:50, 17:00-17:20, 17:30-17:50

 tejpování (tejpovací pásky k zakoupení v Lékárně Nemocnice Šumperk 
za zvýhodněnou cenu)

 nácvik techniky chůze NORDIC WALKING *
 aplikace plynových injekcí (zejména u chronických bolestivých stavů)

 *  v případě příznivého počasí bude nácvik probíhat před rehabilitačním oddělením

nácvik KPR (kardiopulmonální resuscitace) ** 
KAPACITA 5 OSOB, ČASY KURZŮ: 
14:00 – 14:20, 14:30 – 14:50, 15:00 – 15:20, 15:30 – 15:50, 
16:00 – 16:20, 16:30 – 16:50, 17:00 – 17:20, 17:30 – 17:50 
*   v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna u staré vrátnice, Z-BOX.
** v případě příznivého počasí bude stanoviště umístěno u staré vrátnice, Z-BOX.
     V případě nepříznívého počasí bude stanoviště umístěno v kongresovém sále.

 vyšetření pigmentových znamének
 odborné poradenství k prevenci vzniku melanomu

 edukace správného postupu mytí /dezinfekce rukou (kontrola UV lampou) *
 I vy se můžete stát jedním z nás . HR tým vám představí nemocnici v roli 

zaměstnavatele a zodpoví Vaše dotazy ohledně možností spolupráce i rekvalifikace. *
 *  v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R

 prohlídka oddělení, od 14:00 do 17:00 se zdravotními klauny
 vzdělávejte se s profesionály hasičského záchranného sboru *

 * v případě příznivého počasí bude stanoviště umístěno na parkovišti před pavilonem R

 ochutnejte naši vynikající gulášovou polévku připravenou stravovacím provozem
 prohlídka nadstandardního pokoje na gynekologii (pokud to provoz umožní)
 prohlídka porodnického oddělení, nadstandardního pokoje a porodního sálu 

(pokud to provoz umožní)
 Cord Blood Center: Proč odebrat pupečníkovou krev a tkáň pro vaše děťátko?

 měření hydratace pleti *
 poradenství o příspěvcích a benefitech, informace o výhodách Klubu pevného zdraví *
 vitamíny pro pojištěnce VZP, drobné dárkové předměty pro všechny *

 * v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R
 *  v případě nepříznivého počasí bude ukázka probíhat u hlavního vchodu pavilonu P

 program prevence rakoviny prsu

 test na protilátky proti onemocnění COVID-19 *:

 prohlídka prostor ambulance a ORL sálu

 mamologické vyšetření

 hladina cukru v krvi *:

 měření sluchu

 měření nitroočního tlaku:

krevní tlak*: puls*: saturace*:

 orientační zjištění krevní skupiny z kapky krve *:

Kožní ambulance

Kongresový sál

Oddělení klinické onkologie

ORL sál a ambulance

KPR, krevní skupiny, protilátky COVID-19
Dětské oddělení

Stravovací provoz
Gynekologicko-porodnické oddělení

Všeobecná zdravotní pojišťovna (VZP)

Ukázka sanitního vozu* + skákací hrad

+ fotokoutek a zmrzlina

Oční oddělení

Pavilon R

Rehabilitační oddělení

PAVILON F, 1. PATRO

PAVILON C, VCHOD D, 2. PATRO

PAVILON B, PŘÍZEMÍ

PAVILON B, PŘÍZEMÍ

PAVILON F, VCHOD C, PŘÍZEMÍ

PAVILON A, 4. PATRO

KANTÝNA PŘED PAVILONEM R
PAVILON A, 2. A 3. PATRO

PAVILON R, PŘÍZEMÍ

PAVILON P (U STARÉ VRÁTNICE, Z-BOX)

PAVILON D, PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

PAVILON C, VCHOD B

6. 

5. 

12. 
4. 

11. 3. 

2. 

10. 

7. 

1. 

9. 

8. 

13. 


